

YILDIZ GAZ ARMATÜRLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Akçaburgaz Mahallesi 137.Sokak No:5

34522 Esenyurt/İSTANBUL

Tel:212-422 11 90 (Pbx)Fax:212-422 16 79 (Pbx)

Web Sitesi:http://www.yildizgaz.com.tr

E-Posta:yildizgaz@yildizgaz.com.tr

Vergi Dairesi:Marmara Kurumlar V.D

VKN:9650028243

MERSİSNO:0-9650-0282-4300010

TİCARET SİCİL NO:159576

**e-FATURA****SAYIN****ERKAN MAKİNA METAL TEKNİCİ.LTD.ŞTİ**

AHİ EVRAN CAD. AHİ EVRAN CAD NO:29-31-33-35 No:NO:29-31-33-35

06105 OSTİM/ANKARA

E-Posta:info@erkanmakina.com.tr/ babs@donanma.com.tr

Tel:0312 426 08 88Fax:3124261555

Vergi Dairesi:OSTİM

VKN:3610041091

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	YLD2026000000374
Fatura Tarihi:	23 - 01 - 2026
Fatura Saati:	17 : 36 : 00
İrsaliye No:	YLS2026000000363
İrsaliye Tarihi:	23 - 01 - 2026

ETTN:600A1604-CF9C-42B8-81C1-26D5315C2A1C

Sıra No	Mal Hizmet	Seri No	Satıcı Ürün Kodu	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	BASINC DUSURUCU ARGON (PROREG)	VAKO VAGON,	5340S	11Adet	0,01TL			%20,00	0,03TL		0,11TL
2	BAS. PİMİ SET 2MM (280150022)		280040023	3Adet	44,50TL			%20,00	26,71TL		133,50TL
3	GAZ GIRIS RAKORU	8X50,	305230006	3Adet	301,00TL			%20,00	180,60TL		903,00TL
4	G.G.SOMUN G5/8" ERKEK	21X100,	305130003	8Adet	177,00TL			%20,00	283,20TL		1.416,00TL
5	OKS. RAKOR SOMUNU G1/4 (KAPLAMAYA GÖNDERMEDEN ARGEYE SOR)	14X600+554,	302601018	3Adet	39,20TL			%20,00	23,52TL		117,60TL
6	BASINC GOSTERGESİ 0-32 l/min-21 l/min ÇIKIŞ/Ar-CO2	WEİKE2023/6,	59032-YGA	4Adet	370,00TL			%20,00	296,00TL		1.480,00TL
7	BASINC GOSTERGESİ 0-315 BAR-PSI / 230 BAR ÇIKIŞ		54315-YGA	3Adet	370,00TL			%20,00	222,00TL		1.110,00TL
8	BAS. DÜŞ. PLASTİK MUHAFAZA ÖN (GRİ)		280115072	4Adet	39,20TL			%20,00	31,36TL		156,80TL
9	BAS. DÜŞ. PLASTİK MUHAFAZA ARKA(SİYAH)		280115073	4Adet	43,50TL			%20,00	34,80TL		174,00TL
10	PLASTİK VİDASI		280150102	4Adet	3,20TL			%20,00	2,56TL		12,80TL
11	G.Ç. RAKORU G1/4"	48X200+100,	302601021	4Adet	71,00TL			%20,00	56,80TL		284,00TL
12	REDUKSİYON (G1/4) (0,8 DELİK)		305340029	3Adet	85,90TL			%20,00	51,54TL		257,70TL
13	RAKOR CONTASI - KONİK		280040068	39Adet	3,20TL			%20,00	24,96TL		124,80TL
14	KARTON KUTU (5100-5200-5300 KÜÇÜK)		332153100	11Adet	1,00TL			%20,00	2,20TL		11,00TL
15	SEPERATÖR (5300 MUHAFAZALI)		333153015	8Adet	14,80TL			%20,00	23,68TL		118,40TL
16	SEPERATÖR (5300 MUHAFAZALI)		333153015	3Adet	14,80TL			%20,00	8,88TL		44,40TL
17	ÜRÜN BAKIM ONARIM BEDELİ		ZMH602	11Adet	200,00TL			%20,00	440,00TL		2.200,00TL
18	BASINC DUSURUCU ARGON 230-21 LMIN	VAKO VAGON,	5140S	1Adet	0,01TL						0,01TL
19	MUHAFAZA (Ø63 KUTUR TEKLİ) GRİ		280115087	2Adet	72,10TL			%20,00	28,84TL		144,20TL
20	(ÜRETİRKEN SOR) BASKI PİMİ SET		305101902	1Adet	107,00TL			%20,00	21,40TL		107,00TL
21	G.G.SOMUN G5/8" ERKEK	21X100,	305130003	1Adet	177,00TL			%20,00	35,40TL		177,00TL
22	BASINC GOSTERGESİ 0-32 l/min-21 l/min ÇIKIŞ/Ar-CO2		59032-YGA	1Adet	370,00TL			%20,00	74,00TL		370,00TL
23	RAKOR CONTASI - KONİK		280040068	3Adet	3,20TL			%20,00	1,92TL		9,60TL
24	KARTON KUTU (5100-5200-5300 KÜÇÜK)		332153100	1Adet	1,00TL			%20,00	0,20TL		1,00TL
25	SEPERATÖR (5300 MUHAFAZALI)		333153015	1Adet	14,80TL			%20,00	2,96TL		14,80TL
26	ÜRÜN BAKIM ONARIM BEDELİ		ZMH602	1Adet	200,00TL			%20,00	40,00TL		200,00TL
27	BASINC DUSURUCU OKSİJEN 230-10 BAR	VAKO VAGON,	5301S	1Adet	0,01TL						0,01TL
28	REDUKSİYON (G3/8") 265301029	6X300+238,	305301029	1Adet	92,20TL			%20,00	18,44TL		92,20TL
29	GAZ GIRIS RAKORU	21X100+54,	305201006	1Adet	261,80TL			%20,00	52,36TL		261,80TL
30	RAKOR CONTASI MALZEME PA66		280040061	4Adet	3,20TL			%20,00	2,56TL		12,80TL
31	G.G.SOMUN G3/4" (DİŞİ)	26X100,	305101003	1Adet	172,80TL			%20,00	34,56TL		172,80TL
32	G.Ç. R. SOMUNU G3/8" (265101033) (KAPLAMAYA GÖNDERMEDEN ARGEYE SOR)	7X500+400,	305101033	1Adet	42,40TL			%20,00	8,48TL		42,40TL

Sıra No	Mal Hizmet	Seri No	Satıcı Ürün Kodu	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
33	GAZ ÇIKIŞ RAKORU (ASETİLEN RAKORU)	26X500,	302601015	1Adet	72,10TL			%20,00	14,42TL		72,10TL
34	BASINC GOSTERGESİ 0-16 BAR/10 BAR ÇIKIŞ/ OXYGEN		51016-YGA	1Adet	370,00TL			%20,00	74,00TL		370,00TL
35	BAS.DÜŞ.PLASTİK MUHAFAZA ÖN (MAVİ)		280115070	1Adet	42,40TL			%20,00	8,48TL		42,40TL
36	BAS.DÜŞ.PLASTİK MUHAFAZA ARKA(SİYAH)		280115073	1Adet	43,50TL			%20,00	8,70TL		43,50TL
37	PLASTİK VİDASI		280150102	1Adet	3,20TL			%20,00	0,64TL		3,20TL
38	SEPERATÖR (5300 MUHAFAZALI)		333153015	1Adet	14,80TL			%20,00	2,96TL		14,80TL
39	KARTON KUTU (5100-5200-5300 KÜÇÜK)		332153100	1Adet	1,00TL			%20,00	0,20TL		1,00TL
40	ÜRÜN BAKIM ONARIM BEDELİ		ZMH602	1Adet	200,00TL			%20,00	40,00TL		200,00TL
41	BASINC DUSURUCU ARGON (STARREG)	VAKO VAGON,	5440S	1Adet	0,01TL						0,01TL
42	G.G.SOMUN G5/8" ERKEK	21X100,	305130003	1Adet	177,00TL			%20,00	35,40TL		177,00TL
43	BAS. PİMİ SET 2MM (280150022)		280040023	1Adet	44,50TL			%20,00	8,90TL		44,50TL
44	5400 SERİSİ PLASTİK MUHAFAZA ÖN (GRİ)		280115076	1Adet	30,70TL			%20,00	6,14TL		30,70TL
45	5400 SERİSİ PLASTİK MUHAFAZA ARKA (SİYAH)		280115077	1Adet	33,90TL			%20,00	6,78TL		33,90TL
46	PLASTİK VİDASI		280150102	1Adet	3,20TL			%20,00	0,64TL		3,20TL
47	RAKOR CONTASI - KONİK		280040068	3Adet	3,20TL			%20,00	1,92TL		9,60TL
48	KARTON KUTU (5400-5700-5070-5800)		332154001	1Adet	1,00TL			%20,00	0,20TL		1,00TL
49	SEPERATÖR (5412)		332154013	1Adet	14,80TL			%20,00	2,96TL		14,80TL
50	ÜRÜN BAKIM ONARIM BEDELİ		ZMH602	1Adet	200,00TL			%20,00	40,00TL		200,00TL
51	BASINC DUSURUCU ARGON (ECOREG)	VAKO VAGON,	5740S	2Adet	0,01TL						0,02TL
52	5120 BRONZ FİLTRE 0 7,5x3		280010016	1Adet	27,60TL			%20,00	5,52TL		27,60TL
53	YAY (İÇ GÖVDE) Ø1.2xØ7.45x13.2x5.4		280050043	1Adet	15,90TL			%20,00	3,18TL		15,90TL
54	BAS. PİMİ SET 1,8MM (280150023) (2,7)		280040044	1Adet	40,00TL			%20,00	8,00TL		40,00TL
55	G.G.SOMUN G5/8" ERKEK	21X100,	305130003	1Adet	177,00TL			%20,00	35,40TL		177,00TL
56	REDUKSIYON (G1/4) (0,8 DELİK)		305340029	1Adet	85,90TL			%20,00	17,18TL		85,90TL
57	REDUKSIYON (G1/4) (0,8 DELİK)		305340029	1Adet	85,90TL			%20,00	17,18TL		85,90TL
58	OKS. RAKOR SOMUNU G1/4 (KAPLAMAYA GÖNDERMEDEN ARGEYE SOR)	14X600+554,	302601018	2Adet	39,20TL			%20,00	15,68TL		78,40TL
59	G.Ç. RAKORU G1/4"	48X200+100,	302601021	2Adet	71,00TL			%20,00	28,40TL		142,00TL
60	RAKOR CONTASI - KONİK		280040068	6Adet	3,20TL			%20,00	3,84TL		19,20TL
61	KARTON KUTU (5400-5700-5070-5800)		332154001	2Adet	1,00TL			%20,00	0,40TL		2,00TL
62	SEPERATÖR (5412)		332154013	2Adet	14,80TL			%20,00	5,92TL		29,60TL
63	ÜRÜN BAKIM ONARIM BEDELİ		ZMH602	2Adet	200,00TL			%20,00	80,00TL		400,00TL
64	BASINC DUSURUCU AZOT (PROREG)	VAKO VAGON,	5331S	2Adet	0,01TL						0,02TL
65	GAZ GIRIS RAKORU	8X50,	305230006	1Adet	301,00TL			%20,00	60,20TL		301,00TL
66	G.G.SOMUN G5/8" ERKEK	30X100+45,	305130003	2Adet	177,00TL			%20,00	70,80TL		354,00TL
67	BASINC GOSTERGESİ 0-16 BAR-PSI / 10 BAR ÇIKIŞ		54016-YGA	1Adet	370,00TL			%20,00	74,00TL		370,00TL
68	BASINC GOSTERGESİ 0-315 BAR-PSI / 230 BAR ÇIKIŞ		54315-YGA	1Adet	370,00TL			%20,00	74,00TL		370,00TL
69	BAS.DÜŞ.PLASTİK MUHAFAZA ÖN (GRİ)		280115072	2Adet	39,20TL			%20,00	15,68TL		78,40TL
70	BAS.DÜŞ.PLASTİK MUHAFAZA ARKA(SİYAH)		280115073	2Adet	43,50TL			%20,00	17,40TL		87,00TL
71	PLASTİK VİDASI		280150102	2Adet	3,20TL			%20,00	1,28TL		6,40TL
72	RAKOR CONTASI - KONİK		280040068	6Adet	3,20TL			%20,00	3,84TL		19,20TL
73	KARTON KUTU (5100-5200-5300 KÜÇÜK)		332153100	2Adet	0,50TL			%20,00	0,20TL		1,00TL
74	SEPERATÖR (5300 MUHAFAZALI)		333153015	2Adet	14,80TL			%20,00	5,92TL		29,60TL
75	ÜRÜN BAKIM ONARIM BEDELİ		ZMH602	2Adet	200,00TL			%20,00	80,00TL		400,00TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	14.531,58TL
Toplam İskonto	0,00TL
KDV Matrahı(%20)	14.531,58TL
HesaplananKDV(%20)	2.906,32TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	17.437,90TL
Ödenecek Tutar	17.437,90TL

Not:TAMİR ÜRÜNÜ

Not:Kur: 1 TL 1 TL

Not:GARANTİ - TL - IBAN: TR50 0006 2001 6040 0006 2986 44

Not:GARANTİ - EUR - IBAN: TR73 0006 2001 6040 0009 0960 98

Not:GARANTİ - USD - IBAN: TR03 0006 2001 6040 0009 0960 97

Not:İŞBANK - TL - IBAN: TR20 0006 4000 0011 2240 9303 15

Not:İŞBANK - EUR - IBAN: TR64 0006 4000 0021 2240 2577 93

Not:İŞBANK - USD - IBAN: TR33 0006 4000 0021 2240 2577 69

Not:İşbu fatura üzerinde belirtilen son ödeme tarihini geçen ödemeler için aylık %5 vade farkı alacağı tahakkuk ettirilir.

Not:İşbu fatura muhteviyatı ve bedelinden doğacak ihtilafların hal mercii İstanbul Mahkemeleridir.

Not:İşletme Merkezi=İSTANBUL

Not://LMT 74XINCLUSIVE//WORDS=Yalnız

OnyediBinDörtYüzOtuzYediTLDoksanKr#

DİĞER DETAY BİLGİLER

Ödeme Şekli :

Son Ödeme Tarihi :

23 - 05 - 2026